REQUERIMENTO Nº 1315, DE 2021

 Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII, da XIV Consolidação do

Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações ao

Senhor Wagner Natale, sócio proprietário da Rebal - Soluções em Cozinhas, pelo

aniversário de 50 anos da empresa.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Wagner Natale na

Rua São Paulo, 384 - Bairro Cerâmica, São Caetano do Sul – SP, CEP: 09530-210.

JUSTIFICATIVA

Em 19 de agosto de 2021, a Rebal comemorou seus primeiros 50 anos de existência.

Nesse tempo, milhares de clientes foram atendidos, tendo, cada um deles, contribuído para

que a empresa se tornasse uma das líderes em cozinhas profissionais do Brasil.

Parabéns ao sócio proprietário da Rebal, Senhor Wagner Natale, por todo o brilhante

trabalho desempenhado ao longo dos anos.

Só nos resta agradecer e saudar a todos os envolvidos.

Sala das Sessões, em 20/08/2021.

a) Thiago Auricchio